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Jak co roku, już po raz siódmy, krakowscy radni odwiedzą krakowskie i małopolskie nekropolie, aby

oddać hołd spoczywającym na nich radnym, Honorowym Obywatelom Miasta Krakowa oraz laureatom

medalu Cracoviae Merenti. 31 października, w środę o godz. 9:40 Bogusław Kośmider, Przewodniczący

Rady Miasta Krakowa oraz radni rozpoczną tegoroczną akcję Krakowski Znicz Pamięci, zapalając znicze

na grobie Zbigniewa Wodeckiego na cmentarzu Rakowickim. 

Kolejne znicze zapalone zostaną na grobach osób leżących w Alei Zasłużonych.

Tuż przed 1 listopada, kiedy wszyscy przygotowują się do odwiedzin grobów swoich najbliższych

i przyjaciół, krakowscy radni ruszą oddać hołd swoim poprzednikom, a przyświecać im będzie

sentencja: „Nie umierają Ci, którzy żyją w naszej pamięci”.

Krakowski Znicz Pamięci to pomysł na uczczenie pamięci osób zasłużonych dla Krakowa, który

wyszedł od Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera w październiku 2012

r. Znicz pamięci jest opasany wstążką w biało-niebieskich barwach miasta i znajduje się na nim

napis: „Miasto Kraków pamięta”.

Co roku znicz ten zapalany jest również na grobach obywateli uhonorowanych przez Kraków,

którzy spoczywają poza granicami naszego miasta. Przewodniczący RMK zwrócił się z prośbą o

zapalenie Krakowskiego Znicza Pamięci m.in. do władz: Warszawy (mogiły: Władysława

Bartoszewskiego, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Wacława Jędrzejewicza, Ryszarda Kuklińskiego,

ks. prałata Zdzisława Peszkowskiego, Ryszarda Kaczorowskiego), Elbląga (grób Bolesława

Nieczui-Ostrowskiego), Niekrasowa (mogiła Adama Bienia), Rogalina (grób Edwarda

Raczyńskiego), Rzeszowa (grób ojca Tomasza Pawłowskiego) Szwecji (grób Brora Hanssona),

Holandii (grób gen. Stanisława Maczka), Stanów Zjednoczonych (mogiły Ronalda Reagana,

Edwarda J. Moskala, Zbigniewa Brzezińskiego), Włoch (grób Karoliny Lanckorońskiej), Wielkiej

Brytanii (mogiła Margaret Thatcher), Niemiec (grób Karla Dedeciusa oraz Petera Schonleina).
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